

Police, dnia 24 kwietnia 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.6.1.2020.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Prowadzenie kompleksowej obsługi bankowej Powiatu Polickiego, powiatowych jednostek organizacyjnych – w tym Starostwa Powiatowego w Policach”

W dniu 23 kwietnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Prowadzenie kompleksowej obsługi bankowej Powiatu Polickiego, powiatowych jednostek organizacyjnych – w tym Starostwa Powiatowego w Policach”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert i terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert i terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

W związku z ogłoszonym postępowaniem dotyczącym bankowej obsługi kompleksowej obsługi bankowej Powiatu Polickiego, powiatowych jednostek organizacyjnych – w tym Starostwa Powiatowego w Policach, zwracamy się z uprzejmą prośbą przesunięcie terminu składania ofert do 14 maja 2020 roku

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do 14 maja 2020 r.

Izabela Wawrzycka

.....
Przewodniczący komisji przetargowej

Na oryginale właściwy podpis